2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от _____________

                                     № _____
	О дополнительном использовании собственных финансовых средств

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О дополнительном использовании собственных финансовых средств», в соответствии с частью 4 статьи 6.1, со статьей 19 Устава города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Использовать в 2020 году финансовые средства города Покачи дополнительно к перечисленным из бюджета Российской Федерации субвенциям на выполнение органами местного самоуправления города Покачи полномочий по первичному воинскому учёту граждан, проживающих или пребывающих на территории города Покачи.

2. Финансирование дополнительных расходов, указанных в части 1 настоящего решения, необходимых для выполнения переданного государственного полномочия по осуществлению первичного воинского учёта граждан, проживающих или пребывающих на территории города Покачи, осуществлять за счёт собственных доходов бюджета города Покачи.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи VI созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (С.А. Шишкин).

	Глава города Покачи

В.И.Степура

_____________________
	Председатель Думы города Покачи

Н.В. Борисова

_______________________

Принято Думой города Покачи

                26.11.2019 года